
UFFICIO OPERATORI NUMERI TEL. INTERNI MAIL 

Vendite Rag. Vincenzo Musto  
081-7580966 

081-7580160 

081-5403662 

12 musto@sidercampania.com 

Vendite Rag. Franco Del Prete  13 delprete@sidercampania.com 

Cassa e Bollettazione  Sig.ra Tonia Cuomo  10 cuomo@sidercampania.com 

Vendite FAX 081-5405146 

Vendite  Sig. Simone Belleni 081-7580940 11 belleni@sidercampania.com   

Vendite rep. Lavorazioni Sig. Antonio Capasso 

081-7584114 

41 capasso@sidercampania.com 

Tecnico rep. Lavorazioni Sig. Vincenzo Carrubba 41 carrubba@sidercampania.com 

Cassa e bollettazione rep.  

Lavorazioni 
Sig.ra Lena Petrillo 41 petrillo@sidercampania.com 

Contabilità Clienti Sig.ra Lucia Delle Cave 081-7586462 32 dellecave@sidercampania.com 

Fatturazione  Sig.ra Rosaria Santagata 081-5400121 20 santagata@sidercampania.com 

Contabilità Fornitori Rag. Giorgio Siesto 081-7580940 23 siesto@sidercampania.com 

Contabilità Banche e Fornitori Sig.ra Maria De Biase 081-7586462 19 debiase@sidercampania.com 

mailto:musto@sidercampania.com
mailto:delprete@sidercampania.com
mailto:cuomo@sidercampania.com
mailto:belleni@sidercampania.com
mailto:capasso@sidercampania.com
mailto:carrubba@sidercampania.com
mailto:petrillo@sidercampania.com
mailto:dellecave@sidercampania.com
mailto:santagata@sidercampania.com
mailto:siesto@sidercampania.com
mailto:debiase@sidercampania.com


Contabilità Banche e Fornitori Dott. Luca Albanese 081-5400121 21 albanese@sidercampania.com 

Amministratore Sig. Mario Liotti 081-7586462 18 mliotti@sidercampania.com 

Amministrazione  FAX 081-7588392 

Acquisti 
Dott. Gianpaolo Mario 

Liotti  
081-7573902 15 mjrliotti@sidercampania.com 

Qualità 
Dott.ssa  Maria Grazia 

Liotti  
081-7580940 32 qualita@sidercampania.com 

Info info@sidercampania.com 

Pec sidercampaniaspa@legalmail.it 

Web www.sidercampania.com  
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